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Informationsmail till medlemmarna (inkl revisorer och valberedning) om medlemsavgiften, årsmöte 

2022 mm 

 

Hej! 

 

Här kommer lite blandad och matnyttig information om vad som händer i föreningen KalmarParken. 

 

Årsmöte tisdagen den 26 april kl 18 i Serveringspaviljongen  

Det börjar dra ihop sig till årsmöte för föreningen och denna kommer att hållas tisdagen den 26 april 

kl 18.00 i Serveringspaviljongen i Folkets park. Kallelse med dagordning till årsmötet skickas ut lite 
närmre fram till mötet.  

 

Nomineringar 

Inför årsmötet behöver valberedningen få in nomineringar till föreningens olika poster/funktioner. 
Dessa nomineringar behöver senast lämnas den 31 mars till Thomas Olofsson, 070-353 35 13, e-
post: kreegah26@gmail.com. Ett underlag för dessa nomineringar bifogas i detta mail där du ser 
vilka poster som behöver väljas in på nytt och/eller ge förslag på nya personer till styrelse, revisorer 

och valberedning. 

  

Medlemsavgiften 2022  

Föreningens medlemmar har vid årsmötet 2020 beslutat att medlemsavgiften ska uppgå till 200 
kr/år för föreningar och 100 kr/år för privatpersoner fr o m år 2021.  

Medlemsavgiften för 2022 emotses nu tacksamt så snart som möjligt och behöver senast vara 
inbetald före kommande årsmöte den 26 april. Enligt våra stadgar har medlem, som betalat in 
medlemsavgiften senast en vecka före årsmötet, yttrande-, förslags- och rösträtt på årsmötet. 
Vidare har medlem rätt att lämna in motioner (förslag) till styrelsen senast två veckor före årsmötet. 

 

Du eller din förening betalar medlemsavgiften antingen genom swish eller via föreningens bankgiro 
med nedanstående meddelande:  

   

swish nr: 123 655 38 46 eller  

   

bankgiro nr: 5421 - 3962  



   

Uppge vid inbetalningen;  föreningens namn (eller namnet på privatpersonen som vill bli medlem) + 
medlemsavgift  

  
  

Vill man gå med som ny medlem betalar man in en grundavgift på 100 kr (inträdet till föreningen) 
och sedan årets medlemsavgift enligt ovan. Detta kan vara bra att känna till när vi vill värva fler 
medlemmar till föreningen.  

  

Övrigt 

Kanske har du sett i dagens Barometern en artikel med vår ordförande, Lars Hamrin, som har uttalat 
sig med anledning av att huvudbyggnaden, Danspaviljongen, nu håller på att rivas. En epok går i 
graven samtidigt som vi skapar ny historia i vår anrika Folkets Park i Kalmar. Som vi tidigare har  

informerat så planerar kommunen att istället bygga en ny huvudbyggnad som förhoppningsvis blir 
klar under 2023. 

 

Under slutet av 2021 tecknade KalmarParken sitt första hyresavtal med Kalmar Folkdanslag med 
start 2022-01-01. Detta innebär att föreningen disponerar Serveringspaviljongen fem kvällar i veckan 

(söndag-torsdag) vilket ger KalmarParken en fast hyresinkomst på  64 000 kr på årsbasis.  

 

Vidare på gång är en upprustning av Vaktmästarbostaden med tillgänglighetsanpassning  av entrén 
och toalett (RWC). Detta finansieras främst med beviljat stöd från Boverket. 

 

Avslutningsvis håller vår hemsida på att växa fram successivt. På hemsidan hittar du information om 
exempelvis priser för att hyra Serveringspaviljongen och Snuskulan, kontaktuppgifter mm. Kika gärna 

och kom med förslag och/eller synpunkter på förbättringar. Hemsidans adress är: 

https://kalmarparken.se/ 

 

Har du några övriga idéer, funderingar eller synpunkter är det bara att höra av sig till exempelvis 
ordförande Lars Hamrin på tel 070-249 82 11 eller vice ordförande och kassör Marie Fransson på tel 
070-33 86 862. 

  

Med vänlig hälsning!  

  
  

Styrelsen  

Föreningen KalmarParken - Föreningarnas Hus  

https://kalmarparken.se/

